Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 8(391)7434222

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении плана-графика введения
ФГОС-2021

02-04-28 19.03.2022

На основании решения педагогического совета Протокол № 3 от 15.03.2022 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в работу План-график по введению ФГОС -21 в МБОУ Тальская СОШ
Приложение

2. Ответственность за выполнение плана возложить на заместителя директора по учебной
работе Осколкову С.Д.

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1